o™

Centro de Documentacion Europea
Universidad de Sevilla

«SiD4
&% e

us

)

77//\39 2

7

RESOLUCION DEL CENTRO DE DOCUMENTACION EUROPEA EN DONDE
SE PUBLICA LA FECHA PARA LA ENTREVISTA DE LOS CANDIDATOS
SELECCIONADOS DENTRO DE LA CONVOCATORIA DE LA BECA DE

FORMACION

De acuerdo con lo establecido en el punto catorce de la Convocatoria de una
beca de formacion del CDE se publica la relacion de candidatos seleccionados
para la fase de entrevista que deberdn presentarse el dia 9 de febrero en el
Centro de Documentacion Europea (C/ Enramadilla, 18-20) en el siguiente

horario:

LISTA DE SOLICITANTES DE LA BECA CDE CONVOCADOS A ENTREVISTA

APELLIDOS

ACOSTA GIJON
FERNANDEZ GORDILLO
GONZALEZ GALIARDO
HIGUERA REINA
PRIETO CASADO

RIOS QUIRCE

RUIZ CASTRO

NOMBRE
DIEGO

JESUS

SALVADOR

JEISSON ALEXANDER
JOSE MANUEL
ALICIA

MARIA

CITA

11:00
11.10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00

Y para que conste a los efectos oportunos firmo la presente en Sevilla a dos de
febrero de dos mil veintiuno

Codigo Seguro De Verificacion

qHyaF! 7ygalSYJ3pD3L8gQ:==

Fecha

04/02/2021

Firmado Por

MARIA CRUZ ARCOS VARGAS

Url De Verificacién

https://pfirma. us.es/verifirm/ code/ gHyaFl 7ygalSYJ3pD3L8gQ==

Péagina

11



https://pfirma.us.es/verifirma/code/cUh5YUZJN3lnYTFTWUozcEQzTDhnUT09

