



## RESOLUCIÓN DEL CENTRO DE DOCUMENTACIÓN EUROPEA EN DONDE SE PUBLICA LA FECHA PARA LA ENTREVISTA DE LOS CANDIDATOS SELECCIONADOS DENTRO DE LA CONVOCATORIA DE LA BECA DE FORMACIÓN

De acuerdo con lo establecido en el punto catorce de la Convocatoria de una beca de formación del CDE se publica la relación de candidatos seleccionados para la fase de entrevista que deberán presentarse el día **9 de febrero** en el Centro de Documentación Europea (C/ Enramadilla, 18-20) en el siguiente horario:

## LISTA DE SOLICITANTES DE LA BECA CDE CONVOCADOS A ENTREVISTA

APELLIDOS	NOMBRE	CITA
ACOSTA GIJÓN	DIEGO	11:00
FERNÁNDEZ GORDILLO	JESÚS	11.10
GONZÁLEZ GALIARDO	SALVADOR	11:20
HIGUERA REINA	JEISSON ALEXANDER	11:30
PRIETO CASADO	JOSÉ MANUEL	11:40
RÍOS QUIRCE	ALICIA	11:50
RUIZ CASTRO	MARÍA	12:00

Y para que conste a los efectos oportunos firmo la presente en Sevilla a dos de febrero de dos mil veintiuno

Código Seguro De Verificación qHyaF17yga1SYJ3pD3L8gQ==		Fecha	04/02/2021
Firmado Por	MARIA CRUZ ARCOS VARGAS		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/qHyaFI7yga1SYJ3pD3L8gQ==	Página	1/1

